
SAS Pro

Zacznij słuchac i poczuj zmiane.

Podręcznik użytkownika



Czterostronicowy ekran powitalny, który pojawia się po
pierwszym uruchomieniu aplikacji SAS, ma na celu pomóc
Ci odkryć, jak działa SAS Pro i co oferuje.



Szybko nauczysz się podstawowych funkcji i od razu
zaczniesz korzystać z aplikacji SAS.

Aby przełączać się między ekranami, wystarczy przesunąć
palcem w prawo lub w lewo.



Gdy po raz pierwszy otworzysz aplikację SAS, strona
główna stanie się centrum Twojego spersonalizowanego
doświadczenia słuchowego.

Za pośrednictwem tego ekranu możesz:

Łatwy dostęp do sesji odsłuchowych,
Rejestrować codzienne obserwacje,
Być w kontakcie z dostawcą SAS,
Śledzić cały proces z jednego miejsca.

Aby rozpocząć pierwszą sesję odsłuchową, wystarczy
nacisnąć przycisk „+” w prawym dolnym rogu.



Po kliknięciu przycisku „+” na otwartej stronie możesz
dodać 8-znakowy kod kursu.

Wpisz kod kursu w polu u góry, a następnie kliknij przycisk
„Dodaj”. Jeśli nie dodałeś jeszcze żadnego kodu, na stronie
pojawi się komunikat „Nie masz aktywnych treningów”.

Po dodaniu kodu kursu wszystkie Twoje aktywne sesje
słuchania zostaną wyświetlone w tym obszarze.



Gratulacje!

Po dodaniu kodu kursu Twoja strona główna będzie
gotowa do uzupełnienia o spersonalizowane treści.

Tutaj znajdziesz listę swoich kursów rozumienia ze słuchu.
Nazwa każdego kursu i postęp są wyświetlane w
przejrzysty i systematyczny sposób.

Klikając karty pod nagłówkami „Twoje postępy” i „Moje
Treningi”, możesz natychmiast uzyskać dostęp do strony
ze szczegółami swoich kursów.



Tutaj znajdziesz szczegółowy wykaz każdego dnia Twojego
spersonalizowanego kursu słuchania.

Możesz łatwo sprawdzić status każdego dnia w swoim
harmonogramie.

Po kliknięciu dnia oznaczonego jako „W trakcie”
zostaniesz przeniesiony bezpośrednio do ekranu odsłuchu,
gdzie możesz bezproblemowo wznowić sesję od miejsca, w
którym ją przerwałeś.



Na dole strony znajdziesz przycisk Test słuchawek. Ta
sekcja pozwala szybko sprawdzić jakość dźwięku i
połączenie słuchawkowe. Możesz kontrolować wrażenia
słuchowe za pomocą przycisku Start/Stop.

Na tym ekranie wyświetlana jest również nazwa kursu,
numer dnia i pasek postępu pokazujący postępy w
słuchaniu.

Podczas sesji słuchania możesz na bieżąco śledzić swoje
postępy i zarządzać procesem w sposób płynny i
kontrolowany.



Kliknięcie przycisku „Filmy SAS” na stronie głównej
przeniesie Cię na stronę po prawej stronie. Znajdziesz tam
starannie wyselekcjonowane archiwum ekskluzywnych
filmów z SAS Centre.

Możesz wybrać dowolny film z listy i rozpocząć oglądanie.

Filmy oferują dodatkowe informacje i wskazówki, które
pomogą Ci w nauce słuchania. Możesz uzyskać do nich
dostęp w dowolnym momencie, dzięki czemu nie
przegapisz żadnych filmów opartych na badaniach
naukowych, które pomogą Ci w postępach.



Po kliknięciu przycisku „Moje codzienne postępy” na
stronie głównej zostaniesz przekierowany na stronę po
prawej stronie. 

Jeśli nie dodałeś jeszcze żadnych notatek, zobaczysz
komunikat „Brak notatek”. Możesz łatwo dodać nową
notatkę, dotykając przycisku „+” w prawym dolnym rogu.

W tej przestrzeni możesz wygodnie śledzić swoje
codzienne obserwacje, odczucia i myśli, a także osobiste
notatki sporządzone podczas sesji słuchowych.



Po kliknięciu przycisku „+” na stronie „Moje codzienne
postępy” otwiera się ekran dodawania notatek.

Po wprowadzeniu wymaganych informacji na tym ekranie
możesz zapisać notatkę, klikając przycisk „Zapisz”.

Po zapisaniu otworzy się drugi ekran po prawej stronie, w
którym możesz użyć ikony pióra, aby edytować dodane
notatki, lub ikony usuwania, aby je usunąć.



Po kliknięciu przycisku „Specjaliści” na stronie głównej
zostaniesz przekierowany na stronę po prawej stronie.

Tutaj znajdziesz nazwę, adres, numer telefonu i adres e-
mail swojego dostawcy SAS.

Możesz szybko i łatwo skontaktować się ze swoim
dostawcą SAS, kiedy tylko tego potrzebujesz.



Po kliknięciu przycisku „Moje Kody” na stronie głównej
wszystkie dodane wcześniej kody kursów zostaną
wyświetlone w uporządkowany sposób.

Proces wstawiania kodu przebiega według takiej samej
struktury jak „Strona wstawiania kodu” opisana w
poprzedniej sekcji.

Aby usunąć kod, możesz użyć ikony usuwania znajdującej
się obok kodu.



Ukończyłeś podręcznik użytkownika SAS Pro.

Teraz możesz z łatwością i pewnością korzystać z
opracowanych na podstawie badań naukowych,
spersonalizowanych programów słuchowych.

Jeśli potrzebujesz wsparcia w jakiejkolwiek sprawie,
możesz skontaktować się z nami za pomocą
następujących kanałów:

Adres e-mail: info-pl@sascentre.com
Telefon: +48 505 981 381 (9:00-17:00)

Gratulacje!
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